
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( II сесія VIII скликання)

Х 9  О/. Лі л./ м.КривийРіг №

Г Про затвердження звіту щодо ~\ 
виконання Програми реалізації 
заходів щодо оформлення та 
інвентаризації справ на нерухоме 
майно, яке визнане відумерлою 
спадщиною, в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 
2020 рік та використання 
коштів на її фінансування

На виконання завдань, визначених рішенням районної у місті ради від 28.02.2019 
№ 334 «Про затвердження Програми реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації 
справ на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною, в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки», керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми реалізації заходів щодо оформлення та 
інвентаризації справ на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною, в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки та використання коштів на її 
фінансування у 2020 році (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
Л '9- о/! "

Антон Недоступ

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у місті ради VIII скликання
ЛУ О / Лс?л /  Л У У

ЗВІТ
щодо виконання Програми реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації справ 
на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною, в Тернівському районі міста 

Кривого Рогу на 2020рік та використання коштів на її фінансування

№
з/п

Назва
заходу

Заплановані кошти для 
виготовлення інвентарних 
справ на жилі приміщення 

на 2020 рік

Використані кошти 
станом 

на 31.12.2020

1 Виготовлення 
інвентарних справ на 
жилі приміщення, які 
визнано відумерлою 
спадщиною

2100,00 грн.

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Л 'О  Я у

Олена Міщук


